
Uchwała Nr XXXII/272/09 
Rady Gminy Mr ągowo 

z dnia 30 grudnia 2009r. 
 
w sprawie: powierzenia Gminie Miasto Mrągowo wykonywania zadań własnych. 
 

Na podstawie art.74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Mrągowo. 
 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Powierza się Gminie Miasto Mrągowo na okres od dnia 01.01.2010r. do dnia 
31.12.2010r.wykonywanie zadań własnych z zakresu turystyki i promocji gminy: 

1. Prowadzenie i aktualizacja bazy danych w zakresie: 
- bazy noclegowej, 
- bazy gastronomicznej, 
- kulturalno-rozrywkowej, 
- sportowej, 
- atrakcji przyrodniczych, 
- atrakcji historycznych. 
2. Obsługa ruchu turystycznego w w/w zakresie. 
3. Działalność wydawnicza (broszury, katalogi, wydawnictwa albumowe, mapy itp.). 
4. Uczestnictwo w krajowych i zagranicznych imprezach targowych. 

  
§ 2. Na prowadzenie zadań, o których mowa w § 1 Gmina Mrągowo przekaŜe na konto 
jednostki organizacyjnej Miasta Mrągowa – Centrum Kultury i Turystyki w Mrągowie 
dotację celową w wysokości ustalonej w budŜecie gminy, na warunkach określonych  
w porozumieniu zawartym pomiędzy Burmistrzem Miasta Mrągowa a Wójtem Gminy 
Mrągowo. 
 
§. 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo 

 
§. 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                         Sławomir Olender 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XXXII/272/09 

Rady Gminy Mr ągowo 
z dnia 30 grudnia 2009r. 

 
w sprawie: powierzenia Gminie Miasto Mrągowo wykonania zadań własnych. 

 
 

Na mocy porozumienia z dnia 17 października 2004r między Powiatem Mrągowskim 

a Gminą Mrągowo utworzono Mrągowskie Centrum Informacji Turystycznej, działające 

bardzo efektywnie do dnia dzisiejszego w zakresie informacji i promocji turystycznej Gminy 

Mrągowo. 

MCKIT zajmuje się medialnym promowaniem całego powiatu mrągowskiego, 

poprzez współpracę z Wydawnictwem Demart, Radiem Olsztyn, Niemiecką Telewizją Kuren 

& Wellness, Agencją Informacyjną VC Travelling Polska oraz Lokalną Organizacją 

Turystyczną „ Ziemia Mrągowska”. 

MCKIT aktywnie realizuje min. następujące zadania z zakresu turystyki i promocji 

Gminy Mrągowo: 

- gromadzenie, przetwarzanie, aktualizacja i udostępnianie danych w zakresie: bazy 

noclegowej, bazy gastronomicznej, bazy kulturowo-rozrywkowej, atrakcji  

przyrodniczo – kulturowych, 

- działalność związana z obsługą ruchu turystycznego, 

- działalność wydawnicza promująca walory turystyczne Gminy Mrągowo, 

- działalność edukacyjno-promocyjna wpływająca na budowanie turystycznego wizerunku 

Gminy Mrągowo, 

 Art. 10 ustawy o samorządzie gminnym dopuszcza wykonanie zadań publicznych,  

w drodze współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego. 

Mając na uwadze w/w działalność MCIT oraz wynikające z niej korzyści wnioskuję o 

podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 
                                                     Wójt Gminy Mrągowo 

                                                                                    Jerzy Krasiński 

 
 

 
 
 


